

در جلسه تسهیل و رفع موانع تولید عنوان شد:

اولتیماتوم استاندار مازندران به مدیران ناکارآمد

سیدمحمد حسینی پور در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اینکه مصوبات ستاد تسهیل لازم‌الاجراست، اظهار کرد: مدیران یا قید فوریت پیگیر مصوبات باشند. وی از برخورد جدی با مدیران و دستگاه‌هایی که مصوبات را اجرا نمی‌کنند خبر داد. سیدمحمد حسینی پور در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره ... صفحه ۵

نماینده سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس:

مجلس برای رفع مشکلات طرح یک میلیارد درخت آماده است

نماینده سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس از آمادگی مجلس برای رفع مشکلات طرح یک میلیارد درخت، گفت: منابع طبیعی نیز اهمیت درخت کاری را در بین مردم تبیین کند. عباس گلرو شامگاه شنبه در دیدار با مدیرکل منابع طبیعی استان سمنان به میزبانی این اداره کل ضمن اشاره به طرح کاشت یک میلیارد درخت توسط دولت سیزدهم، تاکید ... صفحه ۶

عضو شورای شهر اصفهان:

روزنامه گویه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

رینگ چهارم و خط ۲ مترو
اولویت اصلی مدیریت
شهری اصفهان است

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اولویت اصلی مدیریت شهری این کلان‌شهر توسعه خطوط اتوبوسرانی، تکمیل خط دوم قطار شهری و رینگ چهارم ترافیکی است. به گزارش مهر، ابوالفضل قربانی صبح شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اوایل دوره ششم مدیریت شهری ناوگان اتوبوسرانی اصفهان حدود ... صفحه ۴

مدیرعامل سازمان میادین شهرداری قم خبر داد:

بهره‌برداری از نخستین بازارچه حمایت از مشاغل خانگی در قم به‌زودی

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم از احداث و گسترش بازارچه‌های ریحانه در راستای اجرای آیین‌نامه ماده ۱۶ قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار و حمایت از مشاغل خانگی، تولیدکنندگان کوچک و متوسط و فروشندگان کم‌سرمایه خبر داد. به گزارش واحد خبر سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل ... صفحه ۲

گویی

«گویه» بررسی کرد:

حقوق کارمندان دولت چقدر رشد می‌کند؟

صفحه ۸



گزیده‌خبرها

مدیر عامل شرکت عمران معصومیه در گفتگو با گویه

موانع قانونی اجازه فعالیت در حوزه بافت های فرسوده را نمی‌دهد

صفحه ۳

مازندران یورو دود می‌سوزاند

آسمان مازندران روبه سیاهی

صفحه ۵

تحولات حمل و نقلی نصف جهان

صفحه ۴

بررسی ابعاد مختلف انتقال قوچ و میش‌های تپال

تکرار مجدد آزمون و خطا

صفحه ۶

وقتی دختر چه بیمه کاغذ باطله می‌شود:

چالش بیمه‌های پایه با بیمارستان‌ها

صفحه ۸

چرا پیاده روی برای بیماران دیابتی مهم است؟

۸ فایده پیاده روی برای افراد دیابتی

صفحه ۷

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم در نظر دارد با رعایت تشریفات قانونی نسبت به واگذاری اجاره عرصه و اعیان رستوران شبستان واقع در میدان ۷۲ تن، داخل بوستان لاله جهت بازسازی، تجهیز، بهره‌برداری و پرداخت اجاره به مدت ۴ سال شمسی، به افراد حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

موضوع مزایده	مشخصات ملک	کاربری	قیمت پایه	مبلغ تضمین
بازسازی، تجهیز، بهره‌برداری، پرداخت اجاره در خصوص عرصه و اعیان رستوران	مساحت اعیانی همکف حدود ۳۴۲ مترمربع	رستوران	۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ماهانه	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

"انواع تضمین شرکت در مزایده"

ردیف	نوع ضمانت نامه	توضیحات
۱	ضمانت نامه بانکی	ضمانت‌نامه‌های بانکی جهت شرکت در مزایده، بایستی حداقل ۹۰ روز از تاریخ چاپ آگهی موضوع مزایده دارای اعتبار باشد. (تا کسر دو روز قابل قبول است) شناسه ملی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم ۱۴۰۱۲۳۶۸۷۳
۲	وجه نقد	واریز به شماره حساب ۷۰۰۱۰۲۷۰۰۹۸۶ بانک شهر شعبه چهارراه بازار قم به نام حساب سپرده سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم که بایستی به صورت فیش سه برگی تهیه و فیش صاحب حساب در پاکت الف قرارداد گیرد.

مهلت دریافت و تسلیم اسناد:

۱- هزینه خرید اسناد مزایده: مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال - واریز به شماره حساب: ۷۰۰۱۰۲۶۰۱۱۴۹ و شماره شبا: ۷۸۰۶۱۰۰۰۰۰۰۷۰۰۱۰۲۶۰۱۱۴۹ نزد بانک شهر شعبه چهارراه بازار به نام سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم

۲- متقاضیان محترم می‌توانند به همراه متن آگهی چاپ شده و رسید واریزی، با مراجعه به امور قراردادهای سازمان نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

۳- مهلت دریافت و ارائه پیشنهاد به مدت ۱۰ روز کاری، از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم می‌باشد.

۴- شرایط و ویژگی‌های مورد اجاره در شرایط عمومی و خصوصی درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلف‌اند پس از دریافت و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند.

۵- محل تسلیم پیشنهادها: قم، خیابان آذر، بوستان شهداء آذر، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم، طبقه همکف، حراست سازمان.

۶- لازم به ذکر است ساعت تحویل پاکت روزهای شنبه لغایت چهارشنبه از ساعت ۰۷:۳۰ الی ۱۴:۲۰ و روزهای پنج شنبه ساعت ۱۳:۲۰ می‌باشد.

۷- متقاضیان محترم برای سوالات تخصصی و عمومی با شماره تلفن ۰۳۰۴۴۰۰۳۰-۰۲۵ تماس حاصل فرمایند.

نوبت آگهی اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷
نوبت آگهی دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۸
(شناسه آگهی: ۱۶۲۴۴۳۲)

امور فرهنگی و ارتباطات سیما، منظر و فضای سبز شهری

مدیرکل حفاظت محیط زیست قم:

هوای قم در ۵۰ روز امسال آلوده بود

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم با بیان این که قم یکی از هشت کلانشهر آلوده کشور است گفت: از ابتدای امسال تاکنون، هوای قم در ۵۰ روز آلوده بوده است.

محمد حسین بازگیر افزود: بعضی از روزها، آلودگی هوا برای گروه‌های حساس، بعضی روزها برای همه گروه‌ها و در برخی موارد نیز آلودگی در شرایط خطرناک و اضطرار بوده است.

وی اضافه کرد: به طور میانگین و در طول سه سال گذشته، هوای قم طی یکسال، حدود ۷۰ روز آلوده است که این آلودگی در نیمه اول بیشتر با گرد و غبار و در نیمه دوم با آلودگی هوا ناشی از گازهای حاصل احتراق سوخت خودروها، نیروگاه‌ها، واحدهای تولیدی، آتش سوزی و پسماندسوزی است. به گفته وی، هفت ایستگاه سنجش آلودگی هوا در نقاط مختلف استان قم، وضعیت هوای قم را به صورت آنلاین پایش می‌کنند.

وی اضافه کرد: ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی استان قم مستعد برآستان گرد و خاک و ۱۰۵ هزار هکتار آن کانون فعال تولید گرد و خاک است که در این میان ۳۰ هزار هکتار آن شرایط ویژه‌تری دارد و با کوچکترین وزش باد شاهد برآستان گرد و خاک از این مناطق به آسمان استان هستیم.

بازگیر در ادامه به مساله پسماندسوزی اشاره کرد و گفت: متأسفانه پسماندسوزی در برخی از نقاط مختلف قم وجود دارد که بخشی از ریشه های این کار، فرهنگی و شناختی و بخشی دیگر سوء استفاده از مسائل اقتصادی است.

وی ادامه داد: پسماندسوزی بیشتر در مناطق حاشیه ای شهر انجام می‌خواهد شد.

مدیرکل استاندارد قم:

طرح نظارت بر خالص فروشی در قم اجرایی شد

مدیرکل استاندارد قم گفت: با توجه به نزدیک شدن به ایام شب یلدا و مراجعه مردم برای خرید محصولات مورد نیازشان برای این آیین سنتی و ملی، طرح نظارت بر عملکرد وسایل توزین و سنجش در مراکز خرید و فروشگاه‌های استان از بیستم آذرماه جاری به صورت ویژه به اجرا درآمد. محمد هادی سماواتی ضمن اشاره به این‌که هدف از اجرای این طرح

کم فروشی در این طرح بررسی خواهد شد، اعلام کرد: در این بازه زمانی، نظارت بر وسایل سنجش و توزین مراکز فروشگاه‌های بزرگ، صنوف شیرینی و فنادی، آجیل و خشکبار، میوه و تره بار و فروشگاه‌های پروتئینی در اولویت قرار دارد.

وی با بیان اینکه طرح نظارت بر خالص فروشی در قم تا ۳۰ آذر ادامه می‌یابد، گفت: در جریان اجرای این طرح ویژه نظارتی در صورت مشاهده تخلف اقدام تعزیری لازم توسط کارشناسان تعزیرات حکومتی استان اعمال خواهد شد. همچنین همشهریان می‌توانند، گزارش خود را در خصوص مشاهده تخلف احتمالی به شماره ۱۵۱۷ اعلام نمایند.

گفتنی است علاوه بر طرح فوق، در جریان اجرای طرح پیش بسته بندی، وزن محصولات تولید شده در واحدهای صنعتی مشمول این طرح در استان به منظور مقابله با کم‌فروشی و برخورد با تخلف‌های احتمالی در این زمینه، مورد پایش قرار می‌گیرد.

در این طرح، بازرسان اداره کل استاندارد استان به واحدهای صنعتی فعال در قم مراجعه و از محصول تولیدی آن‌ها، نمونه برداری می‌کنند، بر این اساس باید وزن محصول تولیدی به صورت خالص با وزن اعلام شده از سوی شرکت برابر باشد و در غیر این صورت تخلف رخ داده‌است.

در اجرای طرح پیش بسته بندی حتی نمونه‌برداری از سطح بازار و مراکز عرضه و در انبار عمده محصولات تولید شده نیز صورت می‌گیرد تا روند بازرسی‌ها به صورت کامل تصادفی باشد و در همه این شرایط باید وزن محصول مورد نظر به طور دقیق با وزن اعلامی شرکت در روی جلد و بسته‌بندی آن یکی باشد.

صیانت از حقوق مردم در نظام تولید، توزیع و عرضه است، افزود: در اجرای این طرح بازدیدهای میدانی مستمر از سوی اداره کل استاندارد استان قم و با همکاری تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف در استان انجام می‌شود. وی در ادامه با تاکید بر اینکه گزارش‌ها و شکایات‌های مردمی در خصوص

خبر

آیت الله مکارم شیرازی در دیدار با وزیرآموزش و پرورش:

موضوع معیشت فرهنگیان باید در اولویت قرار گیرد



مرجع تقلید شیعیان گفت: معیشت فرهنگیان باید در اولویت قرار گیرد، هرچند وضعیت کشور از نظر درآمدی مناسب نیست، اما بودجه آموزش و پرورش باید بر دیگر ارگان ها مقدم باشد.

آیت الله ناصر مکارم شیرازی در دیدار رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به طرح رتبه بندی فرهنگیان گفت: مسئله معیشت فرهنگیان باید در اولویت قرار گیرد، هرچند وضعیت کشور از نظر درآمدی مناسب نیست، اما بودجه آموزش و پرورش باید بر دیگر ارگان‌ها مقدم باشد، برخی از معلمان عزیز هم از عدم پرداخت به موقع حقوقشان گلایه مند هستند که باید به آن توجه نمود.

وی اصلاح جامعه را مشروط به اصلاح مدارس دانسته و افزودند: اگر بخواهیم جامعه اصلاح گردد، باید از مدارس آغاز کنیم.

این مرجع تقلید، با بیان خاطره‌ای از شهید بهشتی در تأسیس مدرسه دین و دانش قم افزود: آیت الله بهشتی معتقد بود که اگر بخواهیم تحولی در کشور ایجاد کنیم، باید بر روی دانش آموزان سرمایه گذاری نماییم؛ به همین دلیل مدرسه دین و دانش قم را تأسیس کرد و از من هم درخواست کرد که به عنوان معلم در آن تدریس کنم، با این ابتکار ایشان افراد موفقی از آن مدرسه به جامعه معرفی شدند.

آیت الله مکارم شیرازی در ادامه به تدوین محتوای کتب درسی اشاره کرده گفت: محتوای کتاب‌های درسی نقش بسزایی در شکل گیری اندیشه و رفتار دانش آموزان دارد و باید مراقب بود که افراد نفوذی نتوانند افکار و عقایدشان را در کتاب‌های درسی وارد کنند، البته نفوذ دشمنان گاهی به صورت بسیار نرم و آهسته است که لازم است برای مقابله با آن، برنامه ریزی دقیق و منسجمی صورت پذیرد.

وی با اشاره به اینکه سرمایه انسانی در هر جامعه‌ای مهم و نقش آفرین است، گفت: نظام آموزشی وظیفه دارد تا نخیکنان علمی کشور که در شهرها و روستاهای دورافتاده است از شناسایی کرد و وسایل تحصیل و پرورش علمی آنها را پیش از پیش فراهم کند.

آیت الله مکارم شیرازی در ادامه بیان کرد: در دوران تارکب قرون وسطا، کیشانش شناسایی بسیاری از دانشمندان علوم طبیعی را به دلیل مخالفت با کلیسا مجبور به تویه می‌کردند و یا دم تیغ می‌گذرانند، اما در مدارس دینی ما در کنار دروس حوزوی، دروس علوم طبیعی مانند پزشکی، نجوم، ریاضیات و دیگر علوم تدریس می‌شد و دانشمندانی همچون شیخ بهایی که فقهی جامع الشرایط بود، در علم نجوم و ریاضی نیز سرآمد روزگار خود می‌گردد. وی مهارت آموزی را مسئله‌ای مهم خوانده و تأکید کرد: هر سال هزاران نفر از دانشگاه‌ها فارغ التحصیل می‌شوند در حالی که با هیچ مهارت و فنی آشنا نیستند. باید در کنار دروس تنوری در مدارس و دانشگاه‌ها، مهارت‌های مناسب نیز آموزش داده شود تا پس از ورود به جامعه، فرد فعال و مؤثری برای اجتماع باشد.

آیت الله مکارم شیرازی در پایان این دیدار، آموزش و پرورش را عبادتی مهم برشمرده و برای توفیق دست اندرکاران نظام آموزشی کشور دعا کردند.

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد:

جذب ۷۰ هزار معلم جدید در سال تحصیلی جاری



وزیر آموزش و پرورش از جذب ۷۰هزار نفر از معلمان جدید، برای سال تحصیلی امسال در راستای جبران کمبود معلم در کشور خبر داد.

رضا مراد صحرایی ظهر پنجشنبه در دیدار با آیت الله نوری همدانی از مراجع عظام تقلید گفت: مهارت افزایی از برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش است که در این راستا در سال جاری ۲۰۰ رشته جدید هنرستانی، بر اساس نیازهای هر منطقه ایجاد شده است.

وزیر آموزش و پرورش ابراز کرد: وزارت آموزش و پرورش ۲۰۰ هزار معلم نیاز دارد و دیگر که برای جبران کمبود معلم امسال ۷۰ هزار نفر جذب شدند که در میان آنها ۵۸۰۰ نیروی جهادی و ۱۳۰۰ مربی قرآن بودند.

وی با اشاره به جذب ۳۰ هزار نفر در دانشگاه فرهنگیان گفت: با تقویت این منطقه کمبود معلم در کشور برطرف خواهد شد.

صحرایی با بیان اینکه با حضور طلاب در مدارس برنامه‌های تربیتی دانش آموزان دنبال می‌شود افزود: ۲۵ هزار نفر از طلاب جذب آموزش و پرورش شدند که این امر می‌تواند در راستای تقویت بنیه اعتقادی دانش آموزان مؤثر باشد.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: ۵ هزار نفر از دانش آموزان مناطق کم برخوردار کشور به عنوان زیارت اولی به شهر مقدس قم اعزام شدند که این امر در راستای توجه به بعد تربیتی و معنوی دانش آموزان بوده است.

تامین زیرساخت‌های شهری برای سکونت ۲۳۰ هزار نفر در پردیسان قم

مدیر منطقه هشت شهرداری قم گفت: منطقه پردیسان با سکونت حدود ۳۳۰ هزار نفر و ۲۵۷۸ هکتار از امکانات و زیرساخت‌های مطلوبی برخوردار است. علیرضا مظفری با اشاره به ظرفیت منطقه هشت شهرداری قم، اظهار کرد: منطقه پردیسان با مساحتی برابر با دو هزار ۵۷۸ هکتار یکی از مناطق هشت‌گانه شهری است.

وی با اشاره به آمار نیروهای شاغل در حوزه‌های مختلف، افزود: در مجموع ۱۳۸ نفر از نیروهای شاغل به صورت امنی و پیمانی در حوزه خدمات شهری و ۱۸۲ نفر در حوزه فضای سبز مشغول به کار هستند.

مدیر منطقه هشت شهرداری قم از وجود سه ایستگاه آتش‌نشانی در منطقه هشت شهر خبر داد و خاطرنشان کرد: منطقه هشت دارای امکانات و زیرساخت‌های مطلوب است، در همین راستا می‌توان به وجود ۵۶ مورد مدرسه ۲۲۰ مسجد و حسینیه، هشت دانشگاه و مراکز آموزش عالی اشاره کرد.

خبر

هدردار رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم:

آمار قم در دیابت و فشارخون، بالاتر از میانگین کشوری



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم گفت: آمار قم در دیابت و فشارخون بالا از میانگین کشوری است و این دو بیماری به ژنتیک هم ارتباط دارند، اما سبک زندگی و شرایط اکتسابی نیز مهم است.

مهدی مصری اظهار کرد: پوشش ملی سلامت در قالب غربالگری دیابت و فشارخون بالا ویژه کلیه افراد بالای ۱۸ سال هم‌زمان با سراسر کشور در استان قم در حال اجرا است و تا ۱۵ دی ماه ادامه خواهد داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم بیان کرد: افراد در سنین ۱۸ تا ۳۵ سال ممکن است بیماری هایی داشته‌که از آن بی اطلاع باشند؛ به همین دلیل مراقبت های پزشکی و غربالگری در این سنین مهم است تا بیماری ها شناسایی و درمان به موفقی برای آن پیش بینی شود.

وی افزود: در راستای اجرای این طرح، ۷۰ درصد از جامعه هدف مورد غربالگری قرار می‌گیرند که تاکنون ۱۸۰ هزار نفر از جامعه هدف در استان قم در این طرح مورد غربالگری قرار گرفتند.

مصری گفت: آمار قم در دیابت و فشارخون بالا از میانگین کشوری است و این دو بیماری به ژنتیک هم ارتباط دارند، اما سبک زندگی و شرایط اکتسابی نیز مهم است که غربالگری موضوع مهمی در شناسایی به موقع بیماری ها است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم گفت: افرادی که بیماری آنان شناسایی می‌شود در پایگاه های سلامت و مراکز جامع سلامت استان، مورد درمان قرار می‌گیرند که با اصلاح نوع تغذیه آنان و در صورت نیاز با تجویز دارو بیماری آنها کنترل می‌شود.

وی با بیان اینکه این طرح تا ۱۵ دی ماه ادامه دارد افزود: اطلاعات بیماران شناسایی شده، در سامانه سبب بهداشت وارد می‌شود و مراقبین سلامت مرتب آنان را تحت نظر دارند و آموزش های لازم را به آنان می‌دهند و در صورت نیاز به متخصصان ارجاع می‌شوند تا درمان مورد نیاز آنان صورت گیرد.

مصری گفت: در راستای اجرای این طرح که وزارت بهداشت ابلاغ کرده، هلال احمر، سیبج جامعه پزشکی و سازمان بسیج نیز در حال همکاری هستند و بیمارستان های خصوصی و خیریه نیز می‌توانند دانشگاه علوم پزشکی قم را در این زمینه کمک کنند.

هر چقدر بیماری ها زودتر شناسایی شوند کنترل بیماری بهتر صورت می‌گیرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم با بیان اینکه هر چقدر بیماری ها زودتر شناسایی شوند در این صورت کنترل بیماری بهتر صورت می‌گیرد افزود: شهروندانی که در طول سال به مراکز بهداشتی مراجعه می‌کنند، غربالگری دیابت و پرفشاری خون نیز برای آنان انجام می‌شود.

مصری در خصوص طرح قلب درمان سرطان استان قم نیز بیان کرد: یکی از اهداف طرح سلامت خانواده، طرح قلب درمان سرطان است که برای اجرایی شدن آن نیازمند گسترش فضاهای فیزیکی در پایگاه های سلامت و همچنین کامل شدن تیم سلامت هستیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم افزود: پیشگیری از بیماری موضوع مهمی است و باید به سمت غربالگری بیماری های سرطان ها نیز برویم.

وی گفت: در زمینه درمان سرطان، منتظر طرح سلامت خانواده ماندیم و در قم با بهره گیری از متخصصان مختلف، فرآیندی تعریف شده که مورد استقبال وزارت بهداشت و سازمان برنامه و بودجه قرار گرفته که ۲۶ گام در این طرح از شناسایی بیماری تا درمان نهایی پیش بینی شده است.

مصری ادامه داد: در این فرآیند در زمینه استفاده از هوش مصنوعی هم اقداماتی صورت گرفته که در سرطان سینه این کار برای تشخیص بیماری کاربرد بیشتری دارد.

وی گفت: در کشور ما، بیماری که مشکوک به سرطان می‌شود تا ۳ هفته رسیدگی های لازم برای آن صورت می‌گیرد که این زمان از معیار شاخص دنیا بالاتر است.

۱۳۰۰ مورد غربالگری سرطان در قم انجام پذیرفته که مراحل درمان آنان دنبال می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم با بیان اینکه این طرح با همراهی بیمه سلامت نهاندمی می‌شود افزود: تلاش می‌شود تا غربالگری برای جمعیت درمان آنان دنبال می‌شود.

مصری افزود: شرکت های دانش بنیان نیز در این طرح می‌توانند ما را یاری دهند که در این صورت هزینه های نظام سلامت نیز کاهش می‌یابد و تشخیص بیماری نیز بهتر خواهد بود و بیمار زودتر امر درمان خود را آغاز می‌کند.

وی با بیان اینکه زیرساخت ایجاد قلب سرطان در قم در حال انجام است افزود: منابعی برای ایجاد ۱۲۰ تخت خدمات بستری مرکز جامع سرطان قم در سفر اول رئیس جمهور تخصصی یافته که تا یک سال و نیم دیگر این مرکز افتتاح شود.

مصری در ادامه بیان داشت: سرطان های شایع کشور و همچنین در استان قم، سرطان سینه در زنان، معده، کولون، و ریه و پرستات در مردان شایع است. وی افزود: ۲۵۰ هزار جعس سی تی اسکن مربوط به دوران کرونا را در اختیار داریم که تلاش می‌شود این عکس ها مورد پایش قرار گیرد و در صورت شناسایی موارد خاص مراحل درمان بیماران دنبال شود.

از عمر ناوگان آمبولانس استان قم ۱۸ سال می‌گذرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم در خصوص وضعیت ناوگان آمبولانس استان قم گفت: از عمر این ناوگان ۱۸ سال می‌گذرد و اکثر آمبولانس هل گازویی روز بس هستند و برخی از آنها مشکلاتی دارند که نیازمند به روز رسانی این ناوگان هستیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم افزود: برای بالگرد اورژانس نیز هدف گذاری شده که اگر ۱۷ پد بالگردی در استان پیش بینی شود، بالگرد پشتیبانی باید داشته باشیم که این موضوع در برنامه سفر رئیس جمهور به قم مطرح خواهد شد.

مصری با بیان اینکه در حال حاضر ۱۴۸۰ تخت بیمارستانی در استان قم داریم گفت: به دلیل زائر پذیری قم و افزایش جمعیت این استان، تا سال ۱۴۰۸ نیازمند ۶۰۰ تخت بیمارستانی در استان قم هستیم.

مراسم تشییع دُرَدانه‌های به‌میهن بازگشته در قم برگزار شد

در طول مسیر تشییع شهدای گمنام نیز ایستگاه‌های صلواتی و موکب هایی برپا شده بود و از عزاداران فاطمی پذیرایی می‌شد.
فریادهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «هیات منم الهه»، «لیلیک یا حسین علیه السلام» و «لیلیک یا خاتمه ای» در طول مسیر از سوی تشییع کنندگان تکرار می‌شد حاضرین در این مراسم با آرمان‌های شهدا و امام راحل تجدید بیعت کردند.

در این مراسم شماری از خانواده‌های معظم شهدای ایرانی و خانواده‌های شهدای مدافع حرم از کشورهای افغانستان، پاکستان و عراق نیز حضور داشتند.
با وجود سرمای هوای قم در آخرین روزهای های پاییز، اما بیشتر کسانی که در این مراسم تشییع حضور یافته بودند فرزندان خردسال و کودک و نوجوان خود را نیز به همراه داشتند تا آنان نیز از همین سنین کودکی به مقام شامخ شهدا ادای احترام داشته باشند.

مراسم تشییع شهدای گمنام در میدان جانبازان و در جوار مصلای بزرگ قدس قم به اتمام رسید و پیگرهای مطهر شهدا برای تدفین در نقاط مختلف استان مقدس قم به مکان‌های از پیش اعلام شده انتقال داده شد تا مراسم خاکسپاری انجام پذیرد.



رئیس شورای شهر قم:

حضور ۶ شهیدگمنام در بوستانها افتخار و پایگاه فرهنگی برای قم است

کسانی که دغدغه‌مند هستند، باشند.
رئیس شورای اسلامی شهر قم تصریح کرد: توسعه فضای سبز و بوستان‌های سطح شهر ظرفیت مناسبی برای کاهش و کنترل آسیب‌های اجتماعی شود.

محوری یادآور شد: بعد از استقرار شهدا در بوستان‌ها باید این فرصت به مردم و خیرین داده شود تا در ساخت مقبره شهدا مشارکت داشته باشند و کمک‌های دولتی نباید مانع مشارکت مردمی شود و در کنار مردم مدیریت شهری بستر لازم را فراهم خواهد کرد.

وی در پایان تأکید کرد: هر جا لازم است شهرداری در صدور مجوز و آماده‌سازی بستر مناسب همکاری لازم را با مردم خواهد داشت و در کنار مردم هستیم.



خبر

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم:

پیوست فرهنگی پروژه‌های قطار شهری در قم تدوین می‌شود

مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری قم از انجام کلیات پیوست فرهنگی پروژه‌های قطار شهری و تدوین پیوست تفصیلی در آینده نزدیک خبر داد.
محمدرضا انگشت‌یاف با اشاره به اهمیت تدوین پیوست فرهنگی در ابر پروژه‌های شهری اظهار کرد: این موضوع در بیانات مقام معظم رهبری نیز تأکید شده و مدیریت شهری نسبت به آن حساس است.

وی با اشاره به اینکه احداث و توسعه زیرساخت پروژه‌های زیربنایی، نقش مؤثری در ارتقای سطح فرهنگی و اجتماعی استفاده کنندگان و ساکنان مجاور ایفا می‌کند، افزود: خط یک متروی قم به طول ۱۴٫۸ کیلومتر با ۱۴ ایستگاه پس از طی مراحل تصویب در شورای عالی هماهنگی ترافیک وزارت کشور با هدف اتصال مناطق محروم و کم‌برخوردار به حرم مطهر حضرت معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران، از سال ۱۳۹۰ وارد فاز اجرایی شده است.

مدیرعامل سازمان قطار شهری شهرداری قم خاطرنشان کرد: اکنون و با تلاش‌ها و اقدامات صورت گرفته، فاز نخست این پروژه، حدفاصل شهرک کامکار و بلوار معصومیه تا میدان شهید مطهری، مشروط به تأمین واگن‌های مورد نیاز، آماده تست و راه‌اندازی است.

انگشت‌یاف اضافه کرد: از آنجا که احداث و توسعه زیرساخت پروژه‌های زیربنایی، نقش مؤثری در ارتقای سطح فرهنگی و اجتماعی استفاده کنندگان و ساکنان مجاور ایفا می‌کند و با توجه به آماده بودن محل اجرای امور فرهنگی و نمادها در ایستگاه‌های شهید مطهری و کشاورز، مقرر شد اجرای پیوست فرهنگی پروژه‌های سازمان قطار شهری قم به دو صورت کلیات و تفصیلی، در دستور کار قرار گیرد.

مدیرعامل سازمان میادین شهرداری قم خبر داد:

بهره‌برداری از نخستین بازارچه حمایت از مشاغل خانگی در قم به‌زودی

برنامه‌ریزی توسعه این بازارچه‌ها در سطح شهر



مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم از احداث و گسترش بازارچه‌های ریحانه در راستای اجرای آیین‌نامه ماده ۱۱۶ قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار و حمایت از مشاغل خانگی، تولیدکنندگان کوچک و متوسط و فروشندگان کم سرمایه خبر داد.
به گزارش واحد خیر سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم، محسن صادقی امینی اظهار داشت: به‌منظور فراهم آوردن امکان دسترسی تولیدکنندگان کوچک و متوسط، اتصال فروشندگان کم سرمایه به بازار مصرف برای عرضه کالاهای تولید داخل و نیز حمایت از مشاغل خانگی دارای مجوز فعالیت، بازارچه ریحانه شماره یک واقع خیابان نوبهار تأسیس و به‌زودی آغاز به کار خواهد کرد.

وی فضای غرف ایجاد شده در این بازارچه را مختص کسب و کار تولیدکنندگان و تولیدات مشاغل خانگی دانست و ابراز کرد: متقاضیان بومی و ساکنین استان قم، تولیدکنندگان کوچک و متوسط، فروشندگان کم سرمایه و مشاغل خانگی دارای مجوز فعالیت از وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و یا اتحادیه‌های صنفی می‌توانند در این بازارچه از مدت‌زمان حداقل یک هفته و حداکثر ۲ ماه فعالیت نمایند.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم گسترش این مراکز در سطح مناطق ۸ گانه را ازجمله اهداف و امور پراهمیت سازمان میادین میوه و تره‌بار و افزود: درصد هستیم تا ضمن افزایش تعداد بازارچه‌ها در سطح شهر و گسترش فضای حمایت از محصولات و تولیدات مشاغل خانگی؛ دامنه خدمات خود در این زمینه را توسعه دهیم.

نیاز محله چهل اختران قم به دسترسی‌های ترافیکی

مدیرعامل سازمان زیباسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر معصومه(س) با اشاره به اینکه بهسازی محله چهل اختران با چهار پروژه جداگانه فعال است، گفت: این محله به یک معبر ۱۶ متری برای تکمیل دسترسی‌ها نیاز دارد که انجام آن توسط شورای عالی معماری و شهرسازی متوقف شده است.

علیرضا خاککی با اشاره به شروع طرح بهسازی محله چهل اختران و بقاع متبرکه آن از زمان سفر مقام معظم رهبری به قم، اظهار کرد: پیچیدگی‌های تملک موجب طولانی شدن این پروژه شده است.

وی افزود: گاهی برای انواع پروژه‌های شهری تملک سنگینی صورت می‌گیرد، اما تملک برای پروژه‌های هسته مرکزی سخت‌تر است چراکه در هسته مرکزی املاک کوچک‌تر بوده و در عین حال وراثت بیشتر و مشکلات ثبتی بسیاری دارند که روند امور را زمان بر می‌کند.

مدیرعامل سازمان زیباسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر خاطرنشان کرد: پروژه چهل اختران در چهار پروژه جداگانه تعریف می‌شود که یکی پارکینگ است و تملکات آن کامل شده و در حال آماده‌سازی است.

خاککی اضافه کرد: در حوزه صحن اقدامات لازم انجام شده است و با بودجه ۳۰ میلیارد تومانی توسط اداره کل راه و شهرسازی باقیمانده تملکات انجام و صحن آزاد شد.

وی با اشاره به اینکه ساخت شیبستان حرم امامزاده موسی مبرقع نیازمند همکاری اداره کل اوقاف و امور خیریه است، تصریح کرد: برای تملک این پروژه تأمین منابع از محل اراضی ۴۸ هکتاری پردیسان صورت گرفته است و پس از رفع مشکلات موجود، املاک محدوده شیبستان آزاد می‌شود.

مدیرعامل سازمان زیباسازی و نوسازی اطراف حرم مطهر ادامه داد: در طرح‌های تفصیلی گذشته ابتدای میدان شهیدان برقی تا امامزاده شاه سید علی ادامه داشت، اما در بازنگری تهیه طرح محدوده یافت تاریخی و مطالعات ترافیکی با توجه به احداث خیابان شهید روحانی، آن ۳۰ متری توجیهی نداشت و از برنامه تملک حذف شد.

خاککی گفت: به منظور ایجاد دسترسی محلی در کمیسیون ماده ۵ مصوب شد که ادامه خیابان نوبهار تا امتداد خیابان چهل اختران ادامه یابد که تهیه طرح توسط سازمان بهسازی انجام و مصوبات ماده پنج گرفته شد اما فعلاً در شورای عالی معماری و شهرسازی و وزارت میراث فرهنگی موضوع متوقف شده است.
وی افزود: این ۱۶ متری در مطالعات بازاریابی نیز پیشنهاد شده بود و مشاور نیز در قبال حذف ۳۰ متری آن را پیشنهاد داده بود تا دسترسی محلی تأمین شود که گزارش توجیهی تهیه و یک مرحله برای شورای عالی شهرسازی ارسال شده و منابع آماده است.

خبر

معاون جهاد کشاورزی قم:

قیمت گوجه فرنگی در قم نزولی خواهد شد

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان قم گفت: اقدامات لازم برای واردات گوجه فرنگی از بوشهر و بهمان به قم انجام شده که با ورود این محصولات به قم قیمت‌ها در این هفته نزولی خواهد شد.
حسین علی بیگی اظهار کرد: موضوع تنظیم بازار کالاهای اساسی در اسفند سال ۱۴۰۰ به جهاد کشاورزی سپرده شده که در گذشته ماموریت‌های ما تنها در زمینه تولید محصولات کشاورزی بوده و سازمان جهاد کشاورزی استان قم در حال حاضر بر تأمین، کنترل و گرانی بازار نظارت می‌کند.
علی بیگی در خصوص گرانی گوشت قرمز بیان کرد: در خصوص گوشت قرمز در سالیان قبل وضعیت به گونه‌ای بود که با افزایش ظرفیت و تقاضای بازار مواجه بودیم، اما امروز عرضه با تقاضا مطابقت ندارد و همین دلیل باعث افزایش قیمت دام زنده و گوشت قرمز شده است.

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان قم افزود: امروز هزار و ۲۰۰ رأس کشتار در قم داریم که این تعداد کم است و به همین دلیل قیمت‌ها بالا رفته است و خشکسالی‌ها، افزایش قیمت نهاده‌های دامی از علل کاهش تولید دام زنده و افزایش قیمت گوشت قرمز شده است.

وی با بیان اینکه سیاست دولت آن است که با ورود گوشت گرم از کشورهای مختلف قیمت کاهش یابد افزود: مردم باید با گوشت بسته بندی شده آشنی کنند، چرا که عادت مردم ایران این است که از قصابی‌ها و به صورت لاشه‌ای گوشت خریداری کنند.

قیمت گوشت وارداتی ۳۵۰ تا ۳۷۰ هزار تومان است

علی بیگی افزود: قیمت گوشت وارداتی ۲۵۰ تا ۲۷۰ هزار تومان است که این قیمت توسط دولت تعیین شده است.

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان قم عنوان کرد: از هفته قبل بنا بر تصویب ستاد تنظیم بازار استان قم، قیمت دام و قیمت گوشت قرمز بر اساس کارشناسی به واحدهای قصابی و توزیع گوشت اعلام می‌شود و این اعلام قیمت‌ها به صورت هفتگی خواهد بود.

وی بیان کرد: برنامه یزیی هایی در زمینه افزایش میزان دام زنده در استان قم صورت گرفته است که در این راستا نژادهایی که با شرایط آب و هوایی قم سازگار هستند؛ باید تقویت شود تا بتوان ظرفیت تولید را افزایش دهیم.

۵۰ درصد مرغ مورد نیاز قم در خود استان تأمین می‌شود

علی بیگی اضافه کرد: ۵۰ درصد مرغ مورد نیاز قم در خود استان تأمین می‌شود که قیمت حداکثری آن ۸۳ هزار و ۵۰۰ تومان است و مرغی که از خارج استان می‌آید تا هر کیلو ۹۵ هزار تومان نیز به فروش می‌رسد؛ چرا که هزینه حمل و نقل هم بر آن افزوده می‌شود.

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان قم گفت: قیمت تخم مرغ هر کیلو ۵۹ هزار ۵۰۰ تومان است و قم در این زمینه ظرفیت تولیدهای خوبی دارد و اولویت توزیع تولید کنندگان نیز برای استان قم اعلام کرده‌ایم.
وی در خصوص گرانی قیمت گوجه فرنگی گفت: گوجه فرنگی تره بار خارج از فصل است که استان‌های خاصی تولید دارند که متأسفانه امسال برخی از استان‌ها دچار بارندگی شدید شدند و به همین دلیل خسارت‌های دیدند و همین موضوع موجب شد تا با کمبود این محصول در کل کشور مواجه باشیم و قیمت‌ها افزایش یابد.

علی بیگی ادامه داد: اقدامات لازم برای واردات گوجه فرنگی از بوشهر و بهمان به قم انجام شده که با ورود این محصولات به قم قیمت‌ها در این هفته نزولی خواهد شد.

وی در خصوص عملکرد نانوايي‌ها در استان قم نیز بیان کرد: همه واحدهای نانوايي ساعت کار مشخصی دارند که برای نانوايي‌های سنگگ ۶ صبح و مابقی ۶ و نیم صبح تعیین شده که اگر این موضوع رعایت نشود برخورد‌های لازم با آن واحد صنفی صورت می‌گیرد.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی قم عنوان کرد:

افزایش ۴۰ درصدی شناسایی تغییر کاربری‌های غیر مجاز در قم

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی قم در خصوص عملکرد جهاد کشاورزی در حوزه شناسایی و مقابله با تغییر کاربری‌های غیر مجاز، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تعداد شناسایی تغییر کاربری‌های غیر مجاز ۲۴ فقره بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۵۱۴ فقره بوده حدود ۸/۴۰ درصد افزایش داشته است.

سعید فرشادهمدر در گفت‌وگو با ایسنا، عنوان کرد: تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی کشاورزی و گسترش آن در سال‌های اخیر ناشی از قطعه‌بندی و خرد شدن غیر قانونی اراضی کشاورزی توسط مالکین اصلی و فروش قطعات خرد به غیر کشاورزان جهت ساخت ساز و احداث باغ ویلاهای غیر قانونی در حریم و حاشیه شهرها و روستاهاست.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی قم، ادامه داد: با توجه به اهمیت اراضی کشاورزی در تأمین امنیت غذایی کشور تمام دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله جهاد کشاورزی، دستگاه‌هایی نظارتی و قضایی و هم چنین عموم مردم باید تمام توان خود را در حفاظت از باغات و زمین‌های کشاورزی به کار گیرند تا از تخریب و نابودی محیط زیست جلوگیری شود.

وی در خصوص عملکرد جهاد کشاورزی در حوزه شناسایی و مقابله با تغییر کاربری‌های غیر مجاز، بیان کرد: از ابتدای سال جاری تعداد شناسایی تغییر کاربری‌های غیر مجاز ۲۲۴ فقره بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۵۱۴ فقره بوده حدود ۸/۴۰ درصد افزایش داشته است.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی قم، یادآور شد: در دش ماهه نخست سال جاری در اجرای تبصره ۱ تعداد ۲۲۶ فقره توقف عملیات اقدام صورت پذیرفته که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۳۸۵ فقره بوده حدود ۶/۱۰ درصد رشد را نشان می‌دهد.

فرشادهمهر ادامه داد: در شش ماهه نخست سال جاری تعداد ۲۷۰ فقره اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ داشتیم که نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته که ۴۷ فقره بوده حدود ۴/۲۴۴ درصد افزایش داشته است.

وی تأکید کرد: در حوزه اجرای احکام قطعی قضایی و قلع و قمع در دش ماهه اول سال جاری تعداد ۲۷ فقره اجرا داشتیم که در مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته که ۹ فقره بوده حدود ۲۰۰ درصد افزایش داشته است.

گفت و گو

مدیر عامل شرکت عمران معصومیه در گفت و گو با گوچه

موانع قانونی اجازه فعالیت در حوزه بافت های فرسوده را نمی دهد

موانع قانونی و اداری به ما اجازه نمی دهد در حوزه ماموریت اصلی مان که احیای بافت های فرسوده است کاری را پیش ببریم.

مرتب دارند و در چهار، پنج سال هیچ مورد خاص برای ما ایجاد نشده است.

گوپه: **با این اوصاف درخصوص بافت های فرسوده کاری نمی کنید؟**

ج: خیر چون هنوز مجوز ماده چهار را نگرفته ایم. ما الان چهار، پنج سال است که کاری در حوزه بافت فرسوده انجام نمی دهیم. در جلسات ما و مجمع حضور دارند. نمایندگان رسمی سهامداران همچون آستان گوپه: میزان بافت فرسوده در قم و سکونتگاه های غیر رسمی را بفرمایید. ج: بنده در شهرداری کار کردم و اطلاعاتی دارم اما از اداره مسکن و شهرسازی باید این امار را گرفت مرجع تخصصی این کارآن ها هستند و ما مجری کار هستیم و چهار، پنج سال است که شرکت از این موضوع منفک شده.

درخصوص اساسنامه شرکت و موضوع ماده چهار ، اوایل بسیار گسترده دامنه فعالیت شرکت را دیده بودند اکنون اصلاح اساسنامه مایه شدت مورد نیاز است و الان سازمان شهرداری ها بخشنامه داده که هرکس تغییراتی در اساسنامه بخواهد باید به سازمان شهرداری ها مراجعه کند ما در این باره دچار گیرهای اداری هستیم و در این صورت فلسفه وجودی ما معنا پیدا نمی کند . هدف از تأسیس شرکت تجارت و سهامی خاص این است که از گیر و دار اداری به دور باشیم و با قوانین دست و پاگیر نمی توانیم کمک حال شهرداری و مدیریت شهری باشیم. ماموریت مان در حوزه بافت های فرسوده را نمی توانیم اجرا کنیم.



پیش ببریم.

همه صحبت های بنده این است که در این بخش گیر کردیم و ماموریت سوم خود را نمی توانم پیش ببرم و با همه این اوصاف ۲۰ قرارداد با شهرداری و البته با حمایت شهردار دارم ما بازوی شهرداری شدیم مثلا شهرداری بخواهد کاری کند زمان ندارد حلال امور شهرداری هستیم. چون سهامدار این شرکت شهرداری هست خیلی کارها سریع انجام می شود.

به جهت پروژه هایی که به دست گرفتیم سود خوبی عایدمان شده که هنوز بین سهامداران تقسیم نشده و همه ۵۰۰، ۶۰۰ نفری که کارکنان شهرداری هستند از این جا ارتزاق می کنند.

دستگاه های نظارتی در این جا بازرسی

تا تله کابین افتتاح کنید می توانید روی من و مجموعه شرکت مان حساب کنید.چون در طول این یک سال چالش هایی که شرکت را قبل مواجه بود و من شناسایی کرده بودم برطرف شد.

در حوزه تغییرات ثبت شرکت ها راینوی



هایی کردم و با خود آقای شهردار صحبت شد و گفتیم ما الان نمی توانیم این تغییرات را اعمال کنیم چه کار کنیم؟ پیشنهاد استفاده از افراد بازنشسته را دادند که شاید این مسئله رفع مشکل برطرف شود. و دغدغه ای برای مردم نباشد.

در طول چند سال گذشته سهامداران شرکت تغییراتی کردند. شاید زمانی ۳۰ درصد سهام را شهرداری داشت الان ۹۵ درصد سهام را شهرداری و سازمان های وابسته و تابعه دارند.

حال شهرداری ۵۰ درصد را داراست و سازمان سیما و منظر، میادین، توسعه و عمران، بهسازی اطراف حرم و سازمان فرهنگی ورزشی عمده سهامداران این شرکت اند.

از سال ۹۹ که ماموریت فعالیت در این شرکت را با دستور شهردار پیدا کردم در آن زمان به من سه ماموریت در این شرکت دادند که آن ها را حل و فصل کنم.

شرکت چندسالی نیز دچار چالش هایی شده بود به جهت این که قانون در تبصر بودجه کشور، قانون منع تصدی بیش از یک نفر را داشتیم و ما از کارکنان شهرداری در این شرکت داشتیم که منع قانون نداشتیم و من نیز مستثنی نبودم و شهرداری به من سه ماموریت داده بود یکی این که تغییرات ثبت شرکت ها را مشخص کنم، دوم این که پروژه تله استیج که چالش هایی داشت را پیگیر باشم و سوم این که شرکت های زیرمجموعه این شرکت مادر تخصصی نیز ایجاد شود.

من نیز در ابتدای کارم خواستم پروژه تله استیج را فعال کنم که رقم خورد و تکمیل شد و استانداران آن را گرفتیم. در افتتاحیه آن که استاندار وقت(دکتر سرمست) و رئیس شورای شهر وقت، آقای شهردار حضور داشتند گفتم یک دانش بومی در این شهر ایجاد کردم که اگر آقای استاندار خواستید جایی تله استیج

روزنامه گوپه: شرکت عمران معصومیه در قم پیگیر حل مسائل و گره گشایی از مشکلات شهری است. معمولا شهرها و به ویژه کلان شهرها مشکلات عیدده‌ای داشته و با آن روبرو هستند . از جمله مشکلی که بسیار به چشم می‌آید و کلان شهرها با آن دست و پنجه نرم می‌کنند بافت‌های فرسوده آن شهرها می‌باشد. این شرکت در حوزه بافت فرسوده و بسیاری از مسائل شهری سر و کار داشته و به حل آنها مبادرت ورزیده و یا در صدد انجام آن است . از همین رو از روزنامه گوپه با مدیرعامل این شرکت جناب آقای علی اکبر رحیمی نشست و در حوزه‌های مختلف با وی به گفتگو پرداخته‌ام این متن این گفتگو به قرار زیر است :

گوپه: لطفا شرکت و موسسه خود را معرفی و شرحی از وظایف این موسسه

و فعالیت هایتان برای خوانندگان ما بفر ما ئید .

ج: بسیار متشکر و ممنونم از زحمت شما

و باعث افتخار است در خدمت شما هستیم.

فلسفه وجودی تأسیس شرکت عمران

معصومیه گره گشایی از موضوعاتی بوده که در حوزه مدیریت شهری بعضا در قسمت های

مختلف با آن مواجه بوده اند. این شرکت در سال ۱۳۸۵ به صورت رسمی تأسیس شده،

و تقریبا ترکیب اعضای اصلی سهامداران آن، شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری

ایران از شرکت های زیرمجموعه وزارت مسکن و شهرسازی آن زمان (راه و شهرسازی شهری)،

شهرداری قم، سازمان زیباسازی و بهسازی و

نوسازی اطراف حرم مطهر، شرکت عمران و

مسکن سازان ایران (از شرکت های تحت امر وزارت راه و شهرسازی) می باشد. شاکله این

شرکت با این ترکیب است و همان زمان نیز

آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام

الله علیها بخشی از سهام شرکت را دارا بوده

است.

با توجه به فلسفه وجودی این شرکت که بتواند بعضا کمک حال مجموعه مدیریت

شهری باشد و از این بابت اقدامات خوبی نیز

در زمان های خودش صورت گرفته است.

شاید می توان گفت احیای بافت های فرسوده

شهری یکی از وظایفی بوده که به این شرکت

محول شده که البته این امر در دولت های

مختلف شاید در اولویتشان نبوده یا مشکلات

دیگری گریبان گیر دولت ها بوده که دچار

فراز و نشیب شده است. کمالین که الان دچار

افت در این قضیه هستیم. بافت های فرسوده

شهری کمتر به آن توجه می شود بافت های

فرسوده واقعا یکی از دغدغه های شهرها و

بزرگ است .شهرهایی که قدمتشان به ده ها

سال پیش برمی گردد طبیعتا یکی از بافت

های مستکونی اش فرسوده شده و این می

تواند اسبب و تهدید جدی برای هر شهری

باشد.

شاید اگر از حوزه مدیریت بحران بخواهیم



آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

۲- رأی شماره ۱۴۰۲۰۳۰۰۲۰۱۲۲۲۴/۱۴۰۲۰۳۰۰۲۰۱۲۲۲۴ مربوط به پرونده کلاسه ۰۲۰۰۷۸۸/۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۷۸۸ آقای علمارضا نامداری فرزند محمدرضا، ششادنگ قلعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۶۱/۶۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مقایسه نامه عادی از وراث اسکندر بیاتنی صفحه ۸۰ دفتر ۵۲۰ (م الف ۱۸۹۳۴) مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و اقتضای مودع سندن مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منقله دو قم تصرفات مالکانه فریزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تأیید نموده‌اند.
۱- رأی شماره ۰۲۰۱۲۸۸۸/۰۲۰۳۰۰۲۰۱۲۸۸۸ مربوط به پرونده کلاسه ۰۲۰۰۷۷۳/۰۲۰۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۷۷۳ خانم مرجان ذکاکی فرزند محمود ششادنگ قلعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت ۵۲/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۱۴۲/۲۵۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مقایسه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رجبعلی مجیدی صفحه ۵۷۱ دفتر ۱۵۰. (م الف ۱۸۹۳۲)

آگهی مزایده اموال منقول نوبت دوم

مزایده دستگاه فوق مبلغ ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ صد و ده میلیون ریال برآورد می گردد. نتیجه گیری : قیمت پایه مزایده دستگاه های فوق (دستگاه)، جمعا مبلغ ۱/۰۷۰/۰۰۰/۰۰۰ یک میلیارد و هفتاد میلیون ریال برآورد می گردد. مقرر گردید موارد ذلکر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ ساعت ۱۰ الی ۱۰/۱۵ صبح به آدرس قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند) ضمنا داوروز اجرا می تواند پرداخت پهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر پهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.

داووزز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

میلیون تومان برآورده و اعلام نظریه می گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح ازطریق مزایده الکترونیک سایت setadiran.تیرگزاروبه فروش می رسدلذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا داوروز اجرا می تواند پرداخت پهای اموال را در وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر پهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.

داووزز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

خبر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران خبر داد:

ثبت نام ۴ هزار مازندرانی در سامانه جست و جوی شغل



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: تاکنون چهار هزار نفر از جویندگان کار در سامانه جست‌وجوی شغل ثبت‌نام و یک‌هزار کارفرما اعلام نیاز کرده‌اند که با کمک کاربایی‌ها و فی حرفه‌ای افراد جویای شغل ساماندهی می‌شوند.

علی باقری در اردوی سالیانه اعضای هیئت مدیره کانون‌های کارگری بازنشسته و مستعمری‌گیران تأمین اجتماعی مازندران اظهار کرد: نگاه ما این است که با همکاری و کمک شما و تشکل‌ها مشکلات را شناسایی و برای آن‌ها در هیئت‌های اندیشه‌ورز با حضور مدیران دستگاه‌های متولی راهکار پیدا کنیم. وی افزود: یکی از برنامه‌های جدی و اصلی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توسعه تشکل‌ها است، زمانی که تشکل‌ها را تشکیل می‌دهیم نگاه ما این است که کنار هم باشیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران ادامه داد: با توجه به نقش تشکل‌ها باید به صورت مشارکتی قدم برداریم، نگاه دولت سیزدهم این است که در کنار شما باشیم و مشکلات معیشتی، درمانی و همسان‌سازی را بررسی کنیم. باقری ادامه داد: در دولت سیزدهم در حوزه مسکن و اشتغال اتفاقات خوبی رخ داده و اسامی فاقدان مسکن در حال شناسایی است تا در سامانه مسکن ملی ثبت شود که بر رفاه و معیشت این گروه تأثیرگذار است.

وی با بیان اینکه نرخ بیکاری کاهش و نرخ مشارکت اجتماعی افزایش پیدا کرده است، اضافه کرد: وظیفه داریم موضوع‌ها را در حیطه کاری خود رفع و پیگیری کنیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مازندران کرد: تاکنون چهار هزار نفر از جویندگان کار در سامانه جست‌وجوی شغل ثبت‌نام و یک‌هزار کارفرما اعلام نیاز کرده‌اند و با کمک کاربایی‌ها و سازمان فنی حرفه‌ای افراد جویای شغل ساماندهی می‌شوند.

باقری گفت: کاربایی‌ها وظیفه دارند کارفرما و کارجو را متناسب با نیازها و توانایی‌ها به یکدیگر معرفی کنند، فنی و حرفه‌ای نیز باید آموزش آن‌ها را انجام دهد، ما در حوزه‌های مختلف رتبه نخست کشوری هستیم که جذب اعتبار مشاغل خانگی و میزان اشتغال، روابط کار و بازرسی کار از جمله آن‌ها است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران:

زمین به اندازه کافی در شهرک های صنعتی مازندران نداریم

امینی، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران گفت: با توجه به حجم بالای متقاضیان، زمین به اندازه کافی در شهرک های صنعتی وجود ندارد مصطفی امینی با بیان اینکه ۳۹ شهرک و ناحیه صنعتی به مساحت حدود دو هزار هکتار در استان داریم، افزود: ۲۷ شهرک و ۱۲ ناحیه صنعتی در استان فعال است.

وی ادامه داد: هزار و ۷۰۰ هکتار از این زمین ها از منابع طبیعی و ملی است که باعث شده ۵۰ هزار نفر در این شهرک ها و نواحی مشغول فعالیت هستند و بانوجه به حجم بالای متقاضیان، زمین به اندازه کافی در شهرک های صنعتی وجود ندارد و نمی‌توانیم پاسخگوی نیاز متقاضیان باشیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران تصریح کرد: به دنبال توسعه شهرک های صنعتی هستیم و نمی‌خواهیم شهرک جدید ایجاد کنیم.

با یک مؤمنی سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران نیز با اشاره به اینکه کارکرد درست شهرک های صنعتی می‌تواند مانع از تغییر کاربری اراضی کشاورزی شود، گفت: توسعه شهرک های صنعتی باید متوازن باشد به طوری که مانع از فعالیت های کشاورزی نباشد. وی اظهار داشت: اراضی شالیزاری خط قرمز برای تغییر کاربری است و هیچ گونه مجوز تغییر کاربری در اراضی شالیزاری صادر نمی‌شود.

رفع شکستگی خط انتقال آب ۳ شهر مازندران

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از رفع شکستگی خط انتقال آب شهرهای نور، رویان و ایزدشهر در پی وقوع سیل و قطع آب این مناطق خبر داد. بهزاد برارزاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: عملیات رفع شکستگی و جابه‌جایی خط انتقال ۵۰۰ میلی‌متری در زیر پل ایزدخورده به اتمام رسید و هم‌اکنون جریان آب شرب با هدف بهره‌مندی مشترکان در این شهرها برقرار شده است.

وی افزود: تقاضا می‌شود ساکنان این شهرها با هدف بهره‌مندی از آب شرب پایدار، مدیریت مصرف را در کارهای روزانه خود اعمال و از مصارف غیرضروری خودداری کنند.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران خاطرنشان کرد: ۱۰ دستگاه تانکر سیار آبرسان همچنان در این شهرها مستقر هستند که در صورت تماس مشترکان با شماره‌های ۱۲۲ و ۴۴۵۲۵۶۶ آماده آبرسانی به مناطق مختلف خواهند بود.

معاون جهاد کشاورزی مازندران:

کشت محصولات صیفی و علوفه ای از نظر اقتصادی به صرفه است

عباس پور، معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران گفت: کاشت محصولات صیفی و علوفه ای از نظر اقتصادی به صرفه بوده و قابل رقابت با کشت برنج است.

احسان عباس پور با اظهار این که برخی از کشاورزان بعد از برداشت محصول برنج و شالی به سراغ کشت دوم محصولات می‌روند، افزود: در یکسال گذشته با کم آبی و خشکسالی ریزبر هستیم از این رو از کشاورزان می‌خواهیم بعد از کشت دوم سراغ محصولات زراعی کم آب طلب بروند.

وی با عنوان این که طرحی مبنی بر کشت محصولات صیفی، علوفه ای و دانه های روغنی در دست اجرا داریم، افزود: کشت این محصولات در قالب کشت قراردادی صورت می‌گیرد.

وی افزود: در این طرح دانه های روغنی، نهاده های لازم نظیر کود و بذر تأمین می‌شود و در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد تا بتوانند محصولات علوفه ای را برداشت کنند.

عباس پور با بیان این که کشت محصولات صیفی از نظر اقتصادی با کشت برنج قابل رقابت است از کشاورزان خواست به سمت کشت محصولات کم آب طلب و اقتصادی بروند.

مازندران

مازندران یورو دود می سوزاند

آسمان مازندران روبه سیاهی



تهران به دلیل آلودگی هوا، بنزین یورو ۴ عرضه می‌شود ولی میزان سهم بری مازندران از آن به نسبت دیگر استان ها کم است.

وی با تاکید بر اینکه بنزین ارائه شده در استان مازندران استاندارد و قابل سنجش است، گفت: بنزین یورو ۴ در برخی مواقع به استان مازندران نیز داده می‌شود و تلاش وزارت نفت این است که بنزین یورو ۴ و ۵ در همه پالایشگاه کشور تأمین شود.

پایتخت نشینان آلودگی هوای تهران را به مازندران و سوخت عرضه شده در این استان نسبت می‌دهند در حالی که مازندران سهم چندانی از پالایشگاه سوخت نبرده است و روزانه صدها هزار خودرو مسافران غیر بومی که در خارج از مازندران سوخت گیری می‌کنند و دود و دیم و زباله را برای مازندرانی ها هدیه می‌آورند و این استان نیز به تازگی به جرگه استان های آلوده هوا پیوسته است.

مازندران که خود از سوخت ناپاک خودروهای غیربومی در رنج است به عنوان یکی از متهمان آلودگی هوای تهران نیز انگشت اشاره به سمتش رفته است و کارشناسان پایتخت نشین عقیده دارند، سوخت عرضه شده در مازندران استاندارد نیست.

بیش از ۲۶۰ جایگاه عرضه سوخت در استان مازندران فعالیت دارد و سوخت مورد نظر این جایگاه ها نیز از سایر مناطق مختلف کشور تأمین می‌شود.

سبحان رحیم پور مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری با بیان اینکه در شمال و مازندران پالایشگاه بنزین نداریم، تمامی بنزین سوخت مورد نیاز استان از پالایشگاه های دیگر در کشور تأمین می‌شود.

رجب پور: تمامی بنزین مصرفی کل کشور در پالایشگاه دیگر نظیر بندرعباس و غیره تأمین می‌شود و سوخت عرضه شده در مازندران از استانداردهای لازم برخوردار است.

وی با بیان این که همواره محیط زیست از پالایشگاه کشور بازدید و رصد می‌کند، گفت: علاوه بر این محیط زیست از پمپ بنزین های استان نیز نمونه برداری می‌کند و همکاران نیز از جایگاه‌های سوخت در استان نیز نمونه گیری می‌کنند.

رجیب پور با اظهار اینکه سوخت مازندران استاندارد است، ادعای غیراستانداردبودن آن را نادرست برشمرد و گفت: در برخی از استان ها نظیر

علت قطعی آب سه شهر مازندران در چند روز گذشته چه بود؟

بامداد امروز س از چندین ساعت تلاش نیروهای عملیاتی، امدادی و واکنش سریع وصل شد.



در این پیوند رییس شرکت آب و فاضلاب نور گفت: مشکل قطعی آب تقاطعی از این شهرستان با تلاش مضاعف نیروهای این نهاد خدمات رسان برطرف شد. محمد یحیی پور روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود : آب این نقاط شهری حوالی ساعت ۲

دربی بارندگی شدید و طغیانی شدن رودخانه "حاجی ماهرود" و جاری شدن سیل در پنجشنبه شب هفته گذشته، بامداد روز گذشته -جمعه- لوله خط انتقال آب آشامیدنی برخی از نقاط شهری نور، رویان، ایزد شهر، رستم رود و تعدادی از روستاهای بخش چمستان شکست و آب این اهالی نیز قطع شده بود. سیل همچنین آموزش دانش آموزان برخی از واحدهای آموزشی این نقاط شهری امروز غیر حضوری کرد.

در این پیوند رییس شرکت آب و فاضلاب نور گفت: مشکل قطعی آب تقاطعی از این شهرستان با تلاش مضاعف نیروهای این نهاد خدمات رسان برطرف شد. محمد یحیی پور روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود : آب این نقاط شهری حوالی ساعت ۲

سرپرست جهاد کشاورزی مازندران:

قیمت پرتقال سر باغ نسبت به هزینه تولید همخوانی ندارد

مازندران تا مرز آستارا ، روند خرید پرتقال سر باغ را از سوی سورتینگ داران با چالش مواجه کرده است. مومنی قیمت گذاری مرکبات در میادین میوه و تره بار را غیر منطقی دانست و گفت: قیمت مرکبات در میادین تره بار بسیار پایین است و اگر این روند تداوم پیدا کند، باغداری مازندران به شدت ضربه می‌خورد.

وی تصریح کرد: شبکه تعاون روستایی مازندران آماده خرید مناسب مرکبات شب عید است. سرپرست جهاد کشاورزی مازندران ضعف تشکل های کشاورزی در تولید و فروش محصولات را جدی دانست و گفت: برای حفظ تولیدات کشاورزی در استان به طور قطع نیازمند برنامه ریزی جهشی هستیم .

مومنی قدرت چانه زنی تشکل ها و اتحادیه های کشاورزی مازندران را ضعیف توصیف کرد و گفت: اگرچه در یک دهه گذشته کشاورزان پیشرو که تا سه برابر متوسط تولید در مازندران فعالیت دارند، بوجود آمدند اما واقعیت این است که باید ارکان اصلی کشاورزی را در بخش تولید ارتقاء بدهیم.

سرپرست جهاد کشاورزی مازندران گفت: تولیدات باغی این استان با توجه به کیفیت و تنوع محصولات قابلیت عرضه در بازارهای بین المللی به ویژه همسایگان کشورمان را دارد و طبق بررسی ها دست کم ۵۰۰ هزار تن از مرکبات این استان را می‌توانیم به کشورهای مختلف صادر کنیم. به گزارش خبرنگار ایرنا، نمایندگان اتحادیه

سرپرست جهاد کشاورزی مازندران گفت: قیمت پرتقال سر باغ نسبت به هزینه تولید اصلا همخوانی ندارد. با یک مومنی شنبه شب در جلسه تنظیم بازار مازندران به تولید۲٫۶ میلیون تن پرتقال و ۴۰۰ هزار تن نارنگی در سال جاری اشاره کرد و افزود: اگرچه درپجهای به نام صادرات و تأمین نیاز مرکبات در داخل کشور مطرح است، اما بی توجهی اتحادیه‌ها سبب شد تا دلالتان و واسطه‌ها بار دیگر، سر باغ با قیمت دلخواه چولان بدهند.

وی با توضیح این که باغداران به حداقل سود قانع هستند، ادامه داد: در حالی که همواره صادرات مرکبات با نزدیک شدن جشن کریسمس رونق خوبی داشته است، اما اکنون افزایش هزینه حمل و نقل ، مشکلات صادر کنندگان را دو چندان کرد.

مومنی با ذکر این نکته که قیمت مرکبات به خصوص پرتقال که اکنون حدود ۴۰ درصد محصول هنوز برداشت نشده در سطح انتظار حداقلی باغداران مازندران نیست، تصریح کرد: حداقل قیمت پرتقال سر باغ باید ۹۰ هزار ریال باشد.

سرپرست جهاد کشاورزی مازندران ادامه داد: با حمایت معاونت باغبانی وزیر جهاد کشاورزی قیمت ۹۰ هزار ریال هر کیلو پرتقال از سوی اتحادیه باغداران مازندران و با تأمین نقدینگی و سرمایه در گردش سورتینگ داران مازندران دنبال شد.

وی بیان داشت: افزایش ناگهانی تا سه برابری کرایه حمل و نقل کامیون‌های حمل مرکبات از

خبر

در جلسه تسهیل و رفع موانع تولید عنوان شد:

اولتیماتوم استاندار مازندران به مدیران ناکارآمد



سیدمحمود حسینی‌پور در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اینکه مصوبات ستاد تسهیل لازم‌الاجراست، اظهار کرد: مدیران با قید فوریت پیگیر مصوبات باشند. وی از برخورد جدی با مدیران و دستگاه‌هایی که مصوبات را اجرا نمی‌کنند خبر داد.

سیدمحمود حسینی‌پور در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با اشاره به اینکه مصوبات ستاد تسهیل لازم‌الاجراست، اظهار کرد: مدیران با قید فوریت پیگیر مصوبات باشند.

وی از برخورد جدی با مدیران و دستگاه‌هایی که مصوبات را اجرا نمی‌کنند خبر داد و افزود: مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید باید با قید فوریت اجرا شود.

استاندار مازندران تصریح کرد: در دو سال گذشته ۱۴۶ واحد از تملک بانک‌ها خارج شد که بخش اعظمی از این واحدها به مدار تولید برگشتند.

حسینی‌پور خاطرنشان کرد: اگر شاهد کاهش نرخ بیکاری در استان هستیم، یکی از دلایل آن بازگشت واحدهای تولیدی راکد و تعطیل به مدار و افزایش سرمایه‌گذاری است.

این مسئول با بیان اینکه مدیران باید پاسخگو باشند چرا مصوبات ستاد تسهیل استان اجرا نمی‌شود افزود: مدیری که قادر به پاسخگویی به مطالبات مردم نیست و نمی‌تواند مشکلات آن‌ها را حل کند باید از کار خود کناره‌گیری کند.

وی در بخش دیگری بیان کرد: مولدسازی روستاها با تشکیل و راه‌اندازی شرکت‌های تعاونی مختلف و همچنین رونق در بازار فروش محصولات روستایی امکان‌پذیر است و این مهم به طور ویژه باید در دستور کار مسئولان دستگاه‌های اجرایی ذیربط قرار گیرد.

استاندار مازندران اظهار کرد: در بخش تولید برنج نیز باید با تشکیل و راه‌اندازی شرکت‌های تعاونی، علاوه بر فروش تضمینی محصول، زمینه ورود آن به بورس را نیز فراهم کنیم.

حسینی‌پور با بیان اینکه همسو با اجرای طرح توانمندسازی روستاهای مازندران، دستگاه‌های اجرایی ذیربط باید طرف مدت ۱۰ روز، به استعلام‌های مربوطه پاسخ دهند، گفت: دستگاه‌های اجرایی باید اسامیل منابع اعتباری بیشتری را برای توانمندسازی ۱۰۰ روستای مازندران اختصاص دهند.

نماینده مردم ساری و میانرود در مجلس:

اتفاقی برای اقتصاد در پایانه با آزادسازی ساحل رخ نداد



زارعی، نماینده مردم ساری و میانرود در مجلس با اشاره به آزادسازی نوار و حریم ساحلی دریا گفت: اتفاقی برای اقتصاد دریاپایه رخ نداده است. منصورعلی زارعی با بیان اینکه دریا باید برای مردم ما سرمایه ای درخور جهت اشتغال باشد، افزود: صدها هزار میلیارد تومان سرمایه غیرمولد دولتی در ساحل وجود دارد که باید مولد شود.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس افزود: ساری و میانرود با ظرفیت حدود ۲۲ کیلومتر ساحل را به خود تخصیص داده که از این میزان قریب به ۵ میلیون متر مربع اراضی ساحلی در اختیار دولت است.

زارعی ادامه داد: با رایزنی های انجام شده، رییس جمهور دستور آزادسازی سواحل را صادر کردند، اما اتفاقی برای اقتصاد دریا و اشتغال مردم این دو شهرستان فراهم نشد.

وی با بیان این که دریا باید منجر به افزایش سرمایه و اقتصاد شود، افزود: در ساحل مازندران به اندازه هزار تن نیز پرورش ماهی دریا در قفس صورت نمی‌گیرد.

زارعی تصریح کرد: باید با تلاش وافر دریا را به قلب اقتصادی با ایجاد اشتغال از جمله شلات، پرورش ماهی در قفس، آبی‌رپوری، گردشگری، ارتباط با کشورهای همسایه و رشد اقتصادی، تبدیل کنیم.

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران:

فرودگاه بین المللی ساری نیازمند تجهیزات خاص هواشناسی است

حسنی، مدیرکل فرودگاه های مازندران گفت: فرودگاه بین المللی ساری به دلیل مخاطرات جوی، نیازمند تجهیزات خاص هواشناسی است. اکبر حسینی در حاشیه سفر رییس سازمان هواشناسی کشور از فرودگاه ساری گفت: فرودگاه شهدای ساری به دلیل موقعیت جغرافیایی خاص و همجواری با کوهستان و دریا، همواره با رخداد انواع پدیده های مخاطره آمیز جوی به ویژه پدیده های کاهنده دید مواجه است که پایش آنها نیازمند تجهیزات خاص هواشناسی است.

وی گفت: این موضوع سبب شده تا با حمایت های سازمان هواشناسی کشور و مسئولان استان، ایستگاه هواشناسی این فرودگاه به جدید ترین تجهیزات کمک دیدبانی و سنجنده های دقیق هواشناسی مجهز شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر ایستگاه هواشناسی فرودگاهی شهدای ساری مجهز به سنجنده RVR برای پایش دید افقی در امتداد باند و سنجنده سیلومتر برای سنجش ارتفاع کم ابر است.

اکبر حسینی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ایستگاه هواشناسی فرودگاهی شهدای ساری دارای گواهی بین المللی استاندارد سیستم مدیریت کیفیت خدمات است و تجهیزات و ادوات آن در بازه‌های زمانی استاندارد، و انسجی و صحت سنجی می‌شود.

خبر

نماینده سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس:

مجلس برای رفع مشکلات طرح یک میلیارد درخت آماده است



نماینده سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس از آمادگی مجلس برای رفع مشکلات طرح یک میلیارد درخت، گفت: منابع طبیعی نیز اهمیت درخت کاری را در بین مردم تبیین کند. عباس گلرو شامگاه شنبه در دیدار با مدیرکل منابع طبیعی استان سمنان به میزبانی این اداره کل ضمن اشاره به طرح کاشت یک میلیارد درخت توسط دولت سیزدهم، تأکید کرد: مجلس از این طرح حمایت می‌کند. وی با بیان اینکه جلوگیری از بیابان زایی در زمره مزیت‌های خوب این طرح است، افزود: درخت کاری همچنین به مهار گرد و غبار برای تطقیف هوا بسیار کمک کرده و به بهره‌برداری مناسب از سطح پوشش گیاهی برای دامداران نیز یاری می‌رساند.

نماینده سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس با بیان اینکه کاشت درخت مورد استقبال احاد مردم به خصوص اقتدار مختلف جامعه بویژه نوجوانان و جوانان قرار گرفته است، گفت: منابع طبیعی اهمیت درخت کاری را بیش از پیش، تبیین کند.

گلرو همچنین با اشاره به ضرورت بهره گیری از ظرفیت بالای مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: مجلس برای رفع مشکلات طرح یک میلیارد درخت آماده است لذا منابع طبیعی باید آموریتهای خود را در مجلس و در بین نمایندگان مطرح کند تا چالش‌هایی که در زمینه اعتبارات وجود دارد، رفع شوند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان:

۱۵۰ هکتار اراضی جنوب شهرستان سمنان نهال کاری شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان با اشاره به طرح کاشت یک میلیارد نهال در کشور، گفت: ۱۵۰ هکتار اراضی جنوب شهرستان سمنان نهال کاری شد. جعفر مرادی حقیقی شامگاه شنبه در دیدار با نماینده سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی به میزبانی منابع طبیعی سمنان، ضمن اشاره به طرح کاشت یک میلیارد درخت در استان، تأکید کرد: از آذراهه امسال این طرح با مشارکت سمن‌های مردمی و همچنین ارگان‌ها و نهادهای آغاز به کار کرده است.

وی با اشاره به تولید نهال در سه نهالستان استان سمنان تأکید کرد: مردم، هیأت‌های طبیعت و دستگاه اجرایی در سراسر استان سمنان در این طرح همراهی می‌کنند.

مدیرکل منابع طبیعی استان سمنان با بیان اینکه سهم استان در این طرح ۱۰ میلیون نهال در چهار سال است، تأکید کرد: در کنار کاشت درخت و نهال، نگهداری آن هم از جمله سیاست‌ها و راهبردهای منابع طبیعی استان است.

مرادی حقیقی با بیان اینکه نهال کاری در ۱۵۰ هکتار اراضی جنوب شهرستان سمنان از اعتبارات استانی انجام شده است، گفت: مساحت سطح نهال کاری پروژه بیابان زدایی استان به ۱۲۳ هزار هکتار رسیده است. وی با بیان اینکه شیوه نامه کاشت نهال در طرح یک میلیارد درخت تدوین شده است، تأکید کرد: در این طرح گونه‌های سازگار با اقلیم هر منطقه کاشت می‌شود.

فرماندار سمنان:

«نان کنجدی» از گزینه کارتخوان‌های نانوائی در سمنان حذف شد

فرماندار سمنان با اشاره به اعتراض مردم مبنی بر دریافت هزینه اضافه برای کنجد در نانوائی‌های این شهرستان، گفت: حذف گزینه «نان کنجدی» از کارتخوان خیازي‌ها حذف شد.

محمد بهرامی شامگاه شنبه و پس از نشست ستاد آزد و نان سمنان، در جمع خبرنگاران به میزبانی فرمانداری ضمن اشاره به دادغه و اعتراض مردم شهرستان درباره برخی نانوائی‌ها تأکید کرد: گزینه نان با کنجد از کارت خوان نانوائی‌ها حذف شد.

وی با بیان اینکه از این پس در تمام نانوائی‌های شهرستان سمنان کنجد به عنوان گزینه جدا در کارت خوان‌ها تعریف خواهد شد، افزود: مردم در صورت تمایل می‌توانند از این نوع نان استفاده کنند.

فرماندار سمنان با بیان اینکه از ۲۵ آذر ماه نانوائی‌های شهرستان یک هزار تومان به ازای پنج گرم کنجد از مردم به صورت جداگانه دریافت خواهند کرد، گفت: فروش نان کنجدی فقط به درخواست مردم انجام می‌شود.

بهرامی با بیان اینکه نانوائی سمنانی از ساعت ۱۲ انشب حق دریافت هزینه دو نان به ازای نان کنجدی ندارند، تأکید کرد: با متخلفان در این حوزه برخورد خواهد شد و مردم هم می‌توانند تخلفات نانوائی‌ها را اطلاع دهند تا بازرسان رسیدگی لازم را صورت دهند.

شاهرود- سازمان محیط زیست به بهانه تغذیه یوزپلنگ‌ها می‌خواهد بخش زیادی از قوچ و میش‌های تپال شاهرود را به توران انتقال دهد کارشناسان اما عقیده دارند این اقدام طرح شکست خواهد خورد.

مهناز همتی/ سازمان محیط زیست تصمیم گرفته تپال که غنی‌ترین منطقه به لحاظ وحوش و حیات طبیعی است را دستخوش تغییر قرار دهد آن هم به این شکل که کل و بزهای این منطقه را زنده گیری کرده و به توران منتقل کند تا در یک برنامه با مشارکت بخش خصوصی این وحوش در توران شاهرود قرار گیرند.

کارشناسان و اصحاب رسانه اعتقاد دارند که این طرح از پیش شکست خورده است و از همه مهم‌تر اینکه مجربان این طرح‌ها کارنامه درخشانی ندارند برای مثال اداره کل محیط زیست استان سمنان حتی از انتقال ۱۰ گوز از توران به گرمسار در مرحله اول به صورت سالم مشکل داشت حالا می‌خواهد این حجم از کل و بزها را از جایی به جای دیگر منتقل سازد!

در یک میزگرد با حضور کارشناسان و مسؤولان محیط زیست به این موضوع می‌پردازیم. در این میزگرد مرتضی فرخی معاون محیط طبیعی سازمان محیط زیست استان سمنان، سید مجید مقدم خرازیان مدیر کل دفتر حیات وحش و تنوع زیستی سازمان محیط زیست، بهاره شهرپاری مسؤول امور یوز سازمان محیط زیست، محمدهلی عباس نژاد نماینده رسانه‌های مطالبه گر، امین ولیان کشر گر محیط زیست و مدرس حیات وحش، امیر حسین ولیان دبیر جمعیت دیده‌بان محیط زیست، بهاره شهرپاری مسؤول امور یوز سازمان محیط زیست، محمدهلی عباس نژاد نماینده رسانه‌های مطالبه گر، امین ولیان کشر گر محیط زیست و مدرس حیات وحش، امیر حسین ولیان دبیر جمعیت دیده‌بان طبیعت شاهرود و مهناز همتی خبرنگار حوزه محیط زیست خبرنگاری مهر استان سمنان حضور دارند.

برای یوزها طعمه درست می‌کنیم
فرخی: در خصوص انتقال قوچ و میش‌های منطقه شکار ممنوع تپال به پارک ملی توران شاهرود موضوع در اختیار داشتن طعمه‌های یوز و وارد شدن بخش خصوصی به عنوان کار مشارکتی در انجام این مهم است کمبود امکانات، نیروی انسانی، خشکسالی

تغییر اقلیم، شکار و دیگر عوامل عمده‌ترین دلایلی که می‌طلبد تا بیش از پیش به مشارکت مردم و بخش خصوصی اهتمام ورزیم. برای حمایت از یوز با شرکتی در راستای اجرای این کار وارد مذاکره شده و توافق نامه بین شرکت مذکور و سازمان محیط زیست منعقد شده است بحث انتقال حیات وحش نه در خصوص پارک ملی توران بلکه در کل کشور بین زیستگاه‌ها، استان‌ها و شهرها در حال انجام است که یکی از این موارد انتقال همین قوچ و میش‌های منطقه شکار ممنوع تپال به پارک ملی توران یعنی از یک زیستگاه به زیستگاه دیگر در خود شهرستان شاهرود است.

به غیر از قوچ و میش منطقه تپال قرار است تعدادی آهو نیز از خراسان رضوی و شمالی به پارک ملی توران انتقال پیدا کند و این موضوع از جمله مسوولیت‌های اصلی و برنامه‌ریزی‌های کلان محیط زیست کشور است درباره این سوال که این منطقه شکار ممنوع تپال با توجه به غنی بودن به لحاظ گونه و جمعیت قابل قبول حیات وحش تاکنون ارتقا پیدا نکرده باید گفت بخشی از این منطقه تپال در محدوده شهرک صنعتی و فعالیت‌های اقتصادی قرار دارد و در صورت ارتقا طبق قوانین فعالیت‌های صنعتی در آن نباید انبساط یبافند. برای ارتقای منطقه نیازمند موافقت وزارت صمت و منابع طبیعی و وزارت جهاد کشاورزی هستیم و وجود فعالیت‌های اقتصادی عمدت‌ترین دلیل که در بحث کلان کشور از آن استقبال نمی‌شود اما قطعاً بی شک مردم شاهرود باید بدانند که ارتقا منطقه شکار ممنوع تپال به منطقه حفاظت شده در دستور کار است تا از طریق بندهای دیگری بتوانیم سریع‌تر به این مهم دست یابیم.

باور به مشارکت داریم!

خرازیان: به بحث مشارکت نه در شعار بلکه در عمل معتقد هستیم و بر این باوریم که ظرفیت مردمی پای کار حضور یافته و اقدامی برد برد برای بهبود عرصه‌های طبیعی و وضعیت محیط زیست گونه‌ها انجام دهیم اگر فرد یا تیمی برای زنده گیری و انتقال حیات وحش و پروژه‌های نظیر آن توانمند شد و فضای خوبی نیز دارد حتماً از این ظرفیت استفاده

سمنان

بررسی ابعاد مختلف انتقال قوچ و میش‌های تپال

تکرار مجدد آزمون و خطا

تصمیم کوچک سرنوشت یک گونه را متحول و دچار تغییر کرد.

حدود هفت الی هشت یوز شناسنامه دار در منطقه شناسایی شدند برآورد جمعیت یوز تخمین سی قلابه است و این وظیفه هر ایرانی که با هر طریق ممکن بتواند به حفظ این تعداد کمک و باعث ازدیاد آنها شود لذا سازمان برنامه همه جانبه در شش واحد برد تعریف کرده که همه این موارد بر روی برد سایت سازمان به تفصیل گنجانده شده است.



است و امید داریم با آوردن این فاکتورها به منطقه بازنگردیم یوز را به این مناطق از دست رفته بازگردانیم.

گام نخست پروژه بعد از انتقال در قرنطینه قرار دادن در فضای محصور و سپس رها سازی در منطقه است که در مقابل‌شرکت مذکور باید امنیت، غذا و آب مورد نیاز این تعداد طعمه یوز را تأمین کند و سود شرکت مربوط از موالیدها تأمین شود.

تجربه گورها موفق بود

انتقال هر گونه زیر نظر دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان محیط زیست انجام می‌شود و تا زمانی استعلامی گرفته نشود هیچ انتقالی انجام نخواهد شد که درباره شاهرود نتیجه این استعلام مثبت بود. موضوع زینتی‌گونه قوچ تپال و پارک ملی توران نیز زیر نظر یکی از دفاتر زیستگاه سازمان محیط زیست انجام شدند.

در بحث زنده گیری و انتقال تجربه کمی در ایران وجود دارد لذا در مورد انتقال گورخرا از پارک ملی توران شاهرود به پارک ملی کویر گرمسار شاهد تلفات بالا بودیم اما همین تجربه تلخ کمک کرد تا برای بار دوم کار با حساسیت بیشتری باور اتفاق اجرا شود تقریباً چهل سال در منطقه گرمسار هیچ گوری وجود نداشت به این باور داریم که اگر کار اصولی پیش می‌رفت به جای سیم گور اکنون شاید شاهد ۱۰۰۰ رأس گور در این منطقه و اجرای کامل احیای زیستگاه پارک ملی گرمسار بودیم. باور داریم این اقدام زیست گیری حیات‌وحش کار بسیار سختی است و هیچ فرد، نهاد یا ارگانی نمی‌تواند تضمین دهد که از موضوع بدون تلفات انجام شود. یکی از برنامه‌های مدبریتی سازمان محیط زیست موضوع جا به جایی حیات وحش است که گونه به گونه، شرایط، اقلیم و توپوگرافی منطقه این انتقال و نحوه آن متفاوت است. قضیه بنای بر پنهان کاری نبوده است بلکه شاید آگاهی رسانی خوبی در این حوزه انجام شده است و به این نیز باور داریم عملکرد خود سازمان نیز در قبال یوز مورد قبول و رضایت بخش نبوده است. برای انجام فنس کشی از سال ۹۱ کار دنبال شد تا بتوان بوجه‌ای از وزارت راه گرفت که تا سال ۹۸ موفق به انجام آن نشدیم.

انقضای یوزها

شهرپاری: آخرین نسلی هستیم که می‌توانیم از این چند یوز باقی مانده حمایت و از انقراض آن پیشگیری کنیم به برکت وجود اطلاع رسانی و آگاهی بخشی‌ها توسط رسانه‌ها و سمن‌ها شاهد دغه‌غده حمایت از یوز در گوشه کنار ایران از شمال تا جنوب و شرق تا غرب هستیم و این برای مردم شاهرود که در قلب این زیستگاه هستند تعصب یوز بیشتر است و همه یقین داریم گاهی می‌توان با یک

خود موضوع انتقال نیز دیگر دغدغه رسانه‌ها است که تجربه ناموفق انتقال گورخر هنوز از اذهان عمومی پاک نشده است و قطعاً در انتقال این پنجاه رأس قوچ و میش نیز شاهد تلفات بالا خواهیم بود. رسانه‌ها انتظار داشتند با توجه به پتانسیل‌های موجود منطقه شکار ممنوع تپال به منطقه حفاظت شده ارتقا می‌یافت در عمل اما می‌بینیم که حیات وحش منطقه را به تاراج می‌برند و این کاهش قبل از هر گونه تصمیم رایتزی با دوستداران محیط



زیست و رسانه‌ها صورت می‌گرفت.

ماجرای چغندر سر
در منطقه داخل توران سه چشمه وجود دارد دقیقاً در کنار یکی از این آبشخورها که محل استفاده گونه‌های مختلف از جمله یوز است معدن چغندر سر را واگذار کردند و معدن در حال کار است این را رها کرده و موضوع طعمه یوز را پیش می‌کشند. این طرح از نظر اهالی رسانه پروژه موفق‌ی نیست و شکست خورده است.

بهره بردار هم سهمی از این طرح می‌خواهد و در نتیجه خیلی نمی‌توان امیدوار بود که این طرح برای بقا یوز است. غذای قالب یوز آهو و جیبیر و خرگوش است در حالی که سازمان قصد انتقال قوچ کوهستان به کویر را دارد این مشخصاً نشان می‌دهد این انتقال صرفاً برای یوز تنها نیست.

محیط زیست مرتع تلخاب را خریده و با بازگشت مجدد بهره بردار دوباره آن را باز گردان کردند و بازگشت مجدد با هزار رأس گوسفند چه معنا می‌تواند داشته باشد؟ اگر این عوامل رفع شوند خود به خود به وضوح خواهیم دید که طعمه یوز نیز زیاد و در دسترس این قوچ قرار خواهد گرفت.

پروژه از اول شکست خورده است
امین ولیان: طرح انتقال قوچ و میش برای یوز منطقه یوز پروژه ایتری است انگار گیسور را سر ته گرفته و در آن می‌دمند به نوعی محیط زیست در منطقه توران به نوعی زورش به صنعت و معدن و اداره راه برای ائمن سازی راه، خروج دام و شتر و سگا‌ه‌گه و کاهش آنها، خرید مرتع و عدم ورود عشایر به منطقه توران نمی‌رسد و هیچکدام از این کارها را نمی‌تواند انجام دهد.

به این نتیجه رسیدند که جانوران حیات وحش زیر سیطره ما هستند می‌توانیم با صدور مجوزی به این شکل کار انتقال را انجام دهیم به طور خلاصه اگر طرح واقعاً برای نجات یوزپلنگ بود شاید می‌شد وارد بحث شد ولی عملاً با موارد مبهم بسیاری مواجه شدیم. به عنوان مثال از یک مرتع دار مرتعی را با قیمت ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ گراف خریداری کردند این دامدار به دلیل پیدا نکردن مرتع جایگزین دوباره برای سال جاری هزار رأس گوسفند خود را مجدداً به زیستگاه تلخاب آورده است و محیط زیست با مماشات نسبت به این مساله رفتار کرده است.

انجمن یوز مجبور به جمع آوری دوربین‌های تله‌ای منطقه تلخاب ناشی از نبود امنیت در منطقه به خاطر چوپان و گوسفند شد است. محیط زیست در قبال این موضوع کم کاری و سستی کرده است و اکنون برای تأمین غذای یوز در محوطه یک و نیم هکتاری توران به دنبال کلید وزن انتقال پنجاه رأس قوچ و میش منطقه است ممنوع تپال به پارک ملی توران شاهرود که می‌دانیم.

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

و بررسی و استعلامات انجام شده ، با امعان نظر نسبت به مشخصات فنی و عدم استهلاك كاری کالا ها و با در نظر گرفتن جمیع عوامل موثر در موضوع برنده ، نظریه کارشناسی خود را به شرح ذیل تقدیم می دارم.
۱- كفش مجلسی مردانه بند دار و بدون بند ۲۰ جفت از قوچ هر جفت ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
جموعاً ۳۹۰۰۰۰/۰۰۰تومان
۲- كفش مردانه كالج مجلسی ۱۰ جفت از قوچ هر جفت ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
جموعاً ۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
۳- كفش مردانه طبی ۵ جفت از قوچ هر جفت ۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
جموعاً ۳۹۰۰۰۰۰/۰۰۰تومان
۴- كفش مردانه كالج چرم مصنوعی ۱۰ جفت از قوچ هر جفت ۳۸۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
جموعاً ۳۸۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
۵- كفش سبک چرم طبیعی ۱۵ جفت از قوچ هر جفت ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
جموعاً ۱۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
۶- كفش اسپرت چرم مصنوعی ۲۰ جفت از قوچ هر جفت ۳۹۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰تومان
كالف چرم مصنوعی ۷- انواع كفش های زنانه مجلسی طبی و اسپرت و لژ طبیعی و اسپرت طبی و تابستانه چرم طبیعی ۲۴ جفت مجموعاً ۲۳/۸۰۰/۰۰۰تومان
مجموع كل قیمت اقام و کالا ها با توجه به مبلغ ۱/۱۳۸/۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ریال معادل يكصد و سیزده میلیون و شصتد هزار تومان ارزبائی و برآورد می گردد.
مقرر گردید موارد فوق الذكر

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۲۴ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۵ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۹۲۷/۱۴۰۲/حج/۶۲۷ ثبت گردیده که رضا سوری علیه سید محمود طباطبائی مزمرع نوع محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۴۰۲/۳۰۵/۹۳۱/۱۵۱/اریال در حق محکوم له و مبلغ ۱۴۰۲/۵۶۵/۷۵۳/۱۷۱/ریال عشر ثمر در حق صندوق دولت، شخص ثالث (آزاده زند) در قبال بدهی محکوم علیه اموال منقول توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است.
در خصوص برونده ارجاعی کلاس: ۲۰۰۶۲۷- ۱۴۰۲/۱۳- به دعوی رضا سوری علیه سید محمود طباطبائی و به خواسته مطالبه وجه ، اینجانب محمد فقیهی به عنوان کارشناس صلاحیت دار ، جهت ارزیابی لوازم و اموال منقول توقیفی متعلق به خوانده برونده به ارزش مبلغ محکوم شده و حق دولت ، انتخاب گردیده ام ، بنابر این پس از مطالعه برونده و هماهنگی لازم به اتفاق سروان علی پاربیاد و امین اموال محرف شده (علی اکبر فرکی) به محل معازره کیف و کفش طهران واقع در خ توحید - نیش خ جوادالائمة - معازره کیف و کفش طهران ، مراجعه شد و نسبت به ارزیابی اموال معرفی شده اقدام گردید.
بنابر این پس از رویت انواع کفش های مردانه و زنانه و فاکتور و مدارک و مستندات مربوطه و تحقیق

